
 
Na temelju članka 107. i 109. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23. i 133/23) i članka 31. Statuta 
Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 
5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 44. sjednici održanoj 31. ožujka 2025. 
donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o nerazvrstanim cestama  

na području Općine Ferdinandovac 
 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o nerazvrstanim cestama na području Općine Ferdinandovac („Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 5/15. i 24/23), mijenja se „Mreža nerazvrstanih 
cesta na području Općine Ferdinandovac“ koja je prilog i sastavni dio Odluke o nerazvrstanim 
cestama. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije. 

 
 
 
  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 
 
 
KLASA: 340-01/15-01/01 
URBROJ: 2137-15-25-5 
Ferdinandovac, 31. ožujka 2025. 
 
 
 

POTPREDSJEDNICA: 
 

Ljubica Penezić 


